CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 2l tháng 0Ï năm 2024

GIÁY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BÓ SẢN PHẢM
Số: 747/2024/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:

Tổ chức, cá nhân: Công ty Cô phần Dược phâm Phú Thái
Địa chỉ: Số 8 Phố Mễ Trì Thượng, Phường Mễ Trì, Quận Nam Từ Liêm, Thành phó Hà
Nội

Điện thoại: 02435117076 Fax: 02435562388

Email: nguyen1985(@phuthaipharma.com.vn

Cho sản phâm: THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHỎE LIPAXDO;; do:
EXIM PHARMA Sp.Zo.o.
Địa chỉ: Trụ sở: ul.Ogrodowa 37/50 00-873 Warszawa, Poland; Địa chỉ nhà máy:
ul.Golebiewskiego 6, 07-100 Wegrów, Poland sản xuât, phù hợp:

Theo tiêu chuẩn nhà sản xuất số: LIP02/2023 ngày 21/11/2023

Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bô./.

Ai nhận: KT, CỤC TRƯỞNG
- Tổ chức, cá nhân; PHÓ CỤC TRƯỞNG
- Lưu trữ.

Đỗ Hữu Tuấn

https://trungtamthuoc.com/